
Kultura bezpečné práce - Péče o životní prostředí - Výrobky šetrné k životnímu prostředí

Digital Factory – Control Products

DF
CP

-Y
10

00
7-

00
-2

D0
0

Matthias Gensch,  
EHS

Günter Jakesch,  
CP MF

René Jötten,  
CFO

Karlheinz Kaul,  
CEO

We live SIRIUS!  
Cultivating our EHS Principles

Bezpečné pracovní podmínky a proaktivní podpora zdraví
• Zero Harm Culture (Kultura bezpečné práce) znamená, že každý zaměstnanec se může 

vždy spolehnout na co nejbezpečnější pracovní prostředí.
• Zavedení kultury udržitelné ochrany zdraví a bezpečnosti práce je jednou z našich 

hlavních priorit.
• Vytváříme bezpečné pracovní podmínky a společně s našimi zaměstnanci je průběžně 

zlepšujeme.
• Podporujeme zdraví, výkonnost a motivaci našich zaměstnanců prostřednictvím 

ergonomicky uspořádaných pracovišť a zvláštními programy pro zdraví.
• Všichni zaměstnanci používají předepsané ochranné pracovní pomůcky, dbají o svou 

bezpečnost stejně jako o bezpečnost ostatních a oznamují nedostatky svému 
nadřízenému.

Trvale udržitelná podniková ochrana životního prostředí
• Serve the Environment (Péče o životní prostředí) tvoří rámec pro trvalé snižování 

spotřeby energií a vody, jakož i předcházení vzniku odpadu a emisí ovlivňujících klima.
• Naše nakládání s energiemi je součástí podnikové ochrany životního prostředí a 

přispívá k hospodárnému využívání zdrojů, zamezení nežádoucího zatížení životního 
prostředí a snížení nákladů.

Ekologicky šetrný výrobek
• Naším firemním programem Product Eco Excellence (Výrobky šetrné k životnímu 

prostředí) zajištujeme transparentnost vlivu našich výrobků na životní prostředí během 
celého životního cyklu.

• Při vývoji a výrobě důsledně uplatňujeme Eco-design (Ekologický design), který  
významně přispívá k ochraně přírodních zdrojů.

• Naši zákazníci mají užitek z ekologických a energeticky efektivních produktů a systémů


